验收规范和标准的要求（若上述标准、规范有调整或修订，适用最新版本。如以上要求有不

一致的地方，以最高要求为准），一次性验收合格率 100%。若达不到一次性验收合格 100%，

承包人必须向发包人支付违约金，违约金为审定后工程总价的 5%。

若因承包人原因导致单位工程或分部分项工程质量不合格，发包人有权要求承包人支付

违约金，违约金按以下标准计算：

一般质量问题：每次处以不超过合同总额 1%的违约金。

严重质量问题：每次处以不超过合同总额 5%的违约金。

四. 合同价格和服务期限

4.1 合同价格

本合同价格为叁佰伍拾陆万玖仟捌佰壹拾壹元柒角陆分整（3569811.76）。

上述合同价款为暂定价，本工程最终造价以经审计审定的工程造价为准，最终结算价如超过

批复概算的建安费时，以批复概算的建安费为最终结算价。

合同价格形式：单价合同。

4.2 服务期限

本服务的服务期限：合同签订生效之日起至质保期结束。。

4.3 付款方式:

施工合同签订后且收到承包人请款资料的 30 个工作日内，发包人向承包人支付合同价的

10%；工程完成竣工验收合格且承包人提供了全套竣工资料后 30 个工作日内，支付至合同价

的 70%；审价和审计完成后 30 个工作日内，支付至审定价的 97%；养护期满两周内确认工程